
Zarządzenie Nr      54  /2011 
 

Dyrektora Zakładu Opieki Zdrowotnej 
 Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Rzeszowie 

w sprawie konkursu ofert na świadczenia zdrowotne 
 

z dnia 05.08.2011 r. 
 

 Na podstawie art. 26 i 27 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. Nr 112 poz. 654) oraz art. 146 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia  
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
(Dz. U. z 2008 r. Nr 164 poz. 1027 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący - lek. med. Grzegorz Stasiuk 
2. Członek     - Zofia Rusin 
3. Członek     - Iwona Skórka 
 
 

§ 2 
 

Zadaniem komisji konkursowej jest rozstrzygnięcie konkursu ofert na udzielanie świadczeń 
zdrowotnych: 
- przez lekarza specjalistę w dziedzinie chirurgii w Poradni Chirurgii Ogólnej ZOZ MSWiA  
   w Rzeszowie, 
- przez psychologa w Poradni Psychologicznej ZOZ MSWiA w Rzeszowie. 
.  

§ 3 
 

Komisja przeprowadza procedurę rozpatrywania złoŜonych ofert oraz dokonuje wyboru 
najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 148, 149 i 150 Ustawy z dnia 27 sierpnia  
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
(Dz. U. z 2008 r. Nr 164 poz 1027 z późn. zm.). 
 

§ 4 
 
Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
  
 
 
 
Otrzymują: 
1. Członkowie komisji 
2. A/a 


